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Protokół nr 2/2021/2022 
 

Z zebrania Rady Rodziców 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubartowie 

z dnia 26 października 2021. 

 
 

   Prowadzący zebranie: Katarzyna Tchórz  

 

W zebraniu uczestniczyło: 

 

- 20 przedstawicieli Rad Oddziałowych do Rad Rodziców w roku szkolnym 

2021/2022 co stanowiło quorum w 32 osobowej radzie 

- Przewodnicząca Rady Rodziców Katarzyna Tchórz 

- Zastępca przewodniczącej Przemysław Kowalczyk 

- Księgowa Rady Rodziców Pani Agnieszka Urban 

- Protokolant Kinga Kuzioła  

Lista uczestników w załączniku. 

 

Porządek zebrania: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  

2. Projekt  planu finansowego na rok 2021/2022. 

3. Omówienie podań.  

4. Informacje ogólne.  

5. Pytania i problemy zgłaszane przez Rodziców.   

6. Uchwała w sprawie Planu finansowego 2021/2022.  

7. Uchwała w sprawie wydłużenia drugiego terminu wpłat na Radę Rodziców do końca 

grudnia.  

8. Ustalenie terminu następnego spotkania. 

9. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1 

Porządek obrad zebrani przyjęli jednogłośnie. 

 

Ad. 2 

Pani Przewodnicząca przestawiła prośbę od Pani Dyrektor odnośnie zaopiniowania projektu 

Planu Finansowego na rok 2021/2022. Wszyscy rodzice zapoznali się z planem.  

 

Ad. 3 

1. Podanie od Samorządu Uczniowskiego o sfinansowanie cebulek kwiatowych na akcję 

"Żonkile dla Hospicjum" -większość osób opowiedziała się aby ponownie powtórzyć 

informacje nt. przeprowadzanej akcji oraz aby zaproponować uczniom możliwości 

poszukania darczyńców, którzy zechcieliby wesprzeć tę akcję. 

2. Podanie o zwolnienie z opłat na Radę Rodziców dwóch braci z klasy 5d - jednogłośnie 

na tak 

3. Podanie z Biblioteki Szkolnej o zakup cukierków i batoników na 28 października - 

Święto Biblioteki - jednogłośnie na tak  

4. Podanie o dofinansowanie szkolnych konkursów matematycznych - jednogłośnie na 

tak  

5. Podanie o dofinansowanie Mikołajkowego Rodzinnego Turnieju Szachowego - 

jednogłośnie na tak  

 

 

Ad. 4 

Pani Przewodnicząca poinformowała o planowanych imprezach z biblioteki: 

listopad - Światowy Dzień Pluszowego Misia  

luty, marzec - pasowanie na czytelnika uczniów klas pierwszych  

maj, czerwiec - Święto Patrona - konkurs recytatorski dla klas I-III, a dla klas IV-VIII wieczór 

poezji Ks. Twardowskiego.  

Pani przewodnicząca poinformowała o. planowanym na kwiecień Szkolnym Konkursie 

Plastycznym.  

Została podana informacja, że na konto Rady Rodziców wpłynęła kwota 200,80 zł z 1% 

zwrotu podatku.  

 

 

Ad. 5 

Rodzice zaproponowali, aby wydłużyć drugi termin wpłat na Radę Rodziców do końca 

grudnia, zamiast do końca listopada.  

Została podana informacja, że ciężko jest znaleźć numer konta Rady Rodziców na stronie 

internetowej szkoły. Prośba o poproszenie moderatora strony internetowej o to, aby numer 

konta był bardziej widoczny.  

Pojawiło się pytanie o możliwość robienia zdjęć z posiedzeń Rady Rodziców i zamieszczania 

ich na stronie internetowej szkoły. Wszyscy rodzice wyrazili zgodę.  

Rozpoczęła się dyskusja na temat Zabawy Choinkowej. Z powodu pandemii na chwilę obecną 

nie wiemy w jaki sposób będzie przebiegała impreza. Rodzice zaproponowali, aby 

zorganizować w klasach.  

Pojawiło się również pytanie o możliwość zorganizowana Andrzejek dla dzieci w klasach.  

Rodzice dzieci ze starszych klas zgłosili, że wydawane są zimne obiady i że jedzenie jest na 

talerzu nałożone jedno na drugie. Pani Przewodnicząca zobowiązała się, że uczuli Panie ze 

stołówki, aby obiady były ciepłe i podane w estetycznej formie. Odnośnie obiadów Rodzice 
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zaproponowali, żeby zrobić ankietę wśród dzieci co chciałyby jeść, a co nie, gdyż czasem są 

dania, które nie są zjadane przez dzieci.  

Pani Przewodnicząca poinformowała, że z pieniędzy Rady Rodziców zostały zakupione 

kwiaty na Dzień Edukacji Narodowej.  

 

Ad. 6 

Rada Rodziców podjęła uchwałę  nr 6/2021/2022 odnośnie "Planu finansowego na rok 

2021/2022" 

 

Ad .7 

Rada Rodziców podjęła uchwałę nr 7/2021/2022 odnośnie przesunięcia drugiego terminu 

wpłat składek na Radę Rodziców do końca grudnia.  

 

 

Ad .8 

Termin kolejnego zebrania Rady Rodziców został ustalony na dzień 23.11.2020 (wtorek) , 

godzina 17:00. 

 

Ad. 9 

Wyczerpanie tematów zakończyło obrady Rady Rodziców. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Rodziców 

 

Kinga Kuzioła  


